CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 012/2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso de suas atribuições regimen-

tais, solicitam ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, que

proceda o calçamento da estrada principal do Córrego Feio, iniciando na Rodovia Hum-

berto Celante (asfalto Caminhos do Campo) até a Comunidade Sagrada Família, neste

Município, no total de 6.000 m
2.

.

Esclarece o subscritor desta que tal solicitação objetiva atender as necessi-

dades dos moradores, produtores e empresários do referido Córrego, bem como melho-

rar a passagem do transporte escolar.

Sala das Sessões,

Em 06 de julho de 2020.

CLEBER TADEU FERREIRA MORONARI

Autor

LUIZ CARLOS BARBIERI

Autor